
Dance Moves
ประกัันภััยกัารเดิินทางแดินซ์์ มููฟ

ความูค้�มูครอง

วงเงินความค้�มครองสููงสู้ด (บาท)

สูำาหรับเดินทางในเอเชีีย สูำาหรับเดินทางทั�วโลก

ฮิิปฮิอป บูกั้� แซ์มูบ�า ฮิิปฮิอป บูกั้� แซ์มูบ�า แทงโกั�

1.  การเสีียชีีวิิต การสีูญเสีียอวิัยวิะ สีายตา หรือทุุพพลภาพถาวิรสีิ�นเชีิงจากอุบััติเหตุ
   - ผูู้�เอาประกันทุี่มีีอายุตั�งแต่ 16 ปี จนถึง 75 ปี
   - ผูู้�เอาประกันทุี่มีีอายุน�อยกวิ่า 16 ปี หรือมีากกวิ่า 75 ปี
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2. ค่่ารักษาพยาบัาลในต่างประเทุศ (วิงเงินต่อการเดิินทุางแต่ละค่รั�ง สีำาหรับัแผู้นรายปี)
   - ค่่ารักษาพยาบัาลต่อเนื่องในประเทุศไทุย (ภายใน 30 วิัน นับัจากวิันทุี�เดิินทุางมีาถึงประเทุศไทุย)
   - คุ่�มีค่รองค่่าใชี�จ่ายค่่ารักษาพยาบัาลในประเทุศไทุย กรณีียังไมี่เค่ยรักษาในต่างประเทุศมีาก่อน
     (ภายใน 7 วิัน นับัจากวิันทุี�เดิินทุางมีาถึงประเทุศไทุย)

2,000,000
200,000
50,000

2,000,000
200,000
50,000

3,000,000
300,000
50,000

2,000,000
200,000
50,000

2,500,000
250,000
50,000

3,000,000
300,000
50,000

4,000,000
400,000
50,000

3. การเค่ลื�อนย�ายเพื�อการรกัษาพยาบัาลฉุุกเฉุนิ และการเค่ลื�อนย�ายกลับัประเทุศและการสีง่ศพกลบััประเทุศ  4,000,000 4,000,000  5,000,000  3,000,000 3,000,000 5,000,000  5,000,000

4. ค่่าเดิินทุางเพิ�มีเติมีสีำาหรับัญาติสีนิทุ หรือผูู้�ใกล�ชีิดิทุางธุุรกิจของผูู้�เอาประกันภัยจำานวินหนึ�งทุ่าน  
    กรณีีผูู้�เอาประกันภัยถูกเค่ลื�อนย�ายเพื�อการรักษาพยาบัาลฉุุกเฉุิน และการเค่ลื�อนย�ายกลับัประเทุศ  
    และการสี่งศพกลับั

-  50,000  50,000 -  50,000  50,000  50,000

5. การเดิินทุางไปดิูแลผูู้�เยาวิ์ -  50,000  50,000 -  50,000  50,000  50,000

6. การยกเลิกหรือการเลื�อนการเดิินทุาง 50,000 100,000 100,000 - 200,000 300,000 500,000

7. การลดิจำานวินวิันเดิินทุาง - 50,000 100,000 - 200,000 300,000 500,000

8. ค่วิามีล่าชี�าในการเดิินทุาง (ต่อการเดิินทุางแต่ละค่รั�ง สีำาหรับัแผู้นรายปี)
   (สีำาหรับัการล่าชี�าทุุกๆ 6 ชีั�วิโมีงเต็มี)
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9. การพลาดิการตอ่ยานพาหนะจากการลา่ชี�าของผูู้�ขนสีง่สีาธุารณีะ (ตอ่การเดิินทุางแตล่ะค่รั�ง สีำาหรบััแผู้นรายปี)
   (สีำาหรับัการล่าชี�าทุุกๆ 6 ชีั�วิโมีงเต็มี)
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10. สีัมีภาระในการเดิินทุางสีูญหายหรือเสีียหาย
    - สีิ่งของมีีค่่า
    - ต่อสีิ�งของหนึ�งชีิ�น หนึ�งคู่่ หรือหนึ�งชีุดิ
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11. การล่าชี�าของสีัมีภาระในการเดิินทุาง (ต่อการเดิินทุางแต่ละค่รั�ง สีำาหรับัแผู้นรายปี)
   (สีำาหรับัการล่าชี�าทุุกๆ 6 ชีั�วิโมีงเต็มี)
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12. เงินพกติดิตัวิและ/หรือ เอกสีารสีูญหาย -  4,000  15,000 -  15,000  15,000  15,000

13. ค่วิามีรับัผู้ิดิตามีกฎหมีายต่อบัุค่ค่ลภายนอก   500,000  1,000,000  3,000,000  1,000,000 2,000,000 2,000,000   5,000,000

14. อุปกรณี์กอล์ฟ - -  20,000 - -  20,000  20,000

15. การจี�ยานพาหนะขนสี่งสีาธุารณีะ 
    (สีำาหรับัการจี�ยานพาหนะขนสี่งสีาธุารณีะทุุก 12 ชีั�วิโมีงเต็มี)
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16. การประกันตัวิ - -  500,000 - -  500,000  500,000

17. การเดิินทุางไปเยี�ยมีผูู้�เอาประกันภัย -  100,000  300,000 -  100,000  300,000  300,000

18. การพลาดิเทุี�ยวิบัินเนื�องจากระบับัการจัดิจำาหน่ายตั�วิของสีายการบัิน (ต่อการเดิินทุางแต่ละค่รั�ง  
    สีำาหรับัแผู้นรายปี)     
   (สีำาหรับัการล่าชี�าทุุกๆ 6 ชีั�วิโมีงเต็มี)
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19.  ผู้ลประโยชีน์รางวิัลพิเศษสีำาหรับัโฮล-อิน-วิัน - -  20,000 - -  20,000  20,000

20. ค่วิามีรับัผู้ิดิต่อบััตรเค่รดิิต - -  40,000 - -  40,000  40,000

21.  การพลาดิต่อการเข�าร่วิมีกิจกรรมี - -  50,000 - -  50,000  50,000

22. การชีดิเชียค่่าโทุรศัพทุ์กรณีีฉุุกเฉุิน  500  500  500  500  500  500  500

23. ค่วิามีรับัผู้ิดิสี่วินแรกของกรมีธุรรมี์ประกันภัยรถยนต์ภาค่สีมีัค่รใจ สีำาหรับัรถเชี่า -  10,000  30,000  10,000  10,000  30,000  30,000

24. การนำาสี่งยารักษาโรค่ -  10,000  10,000  10,000  10,000  10,000  10,000

25. การซ่่อมีแซ่มีปรับัปรุงทุี�อยู่อาศัย หรือเงินทุุนเพื�อการศึกษา -  - 100,000 -  - 100,000  100,000

26. ผู้ลประโยชีน์รายวิันสีำาหรับัการรักษาตัวิในโรงพยาบัาลในฐานะผูู้�ป่วิยในติดิต่อกันอย่างน�อย 3 ค่ืน
     สีูงสีุดิไมี่เกินวิันละ
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27. ค่่าพาหนะเดิินทุางสีำาหรับัการรักษาพยาบัาลในต่างประเทุศในฐานะผูู้�ป่วิยนอก
     สีูงสีุดิไมี่เกินค่รั�งละ (สีูงสีุดิ 2 ค่รั�ง)
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หมูายเหตุ้ :
• ประเทศท้�อยู�ภัายใตุ�ความูค้�มูครองตุามูกัรมูธรรมู์ประกัันภััยสำำาหรับเดิินทางในเอเชี้ย ไดิ�แกั� อเมูริกัันซ์ามูัว, อาร์เมูเน้ย, อาเซ์อร์ไบจาน, บังกัลาเทศ, ภัูฎาน, บรูไนดิาร้สำซ์าลามู, กััมูพููชีา, จ้น, เกัาะคริสำตุ์มูาสำ, หมูู�เกัาะโคโคสำ (ค้ลิง), หมูู�เกัาะค้กั, 
  ตุิมูอร์ตุะวันออกั, ฟจิิ, เฟรนซ์์โปลิน้เซ์้ย, ฮิ�องกัง, อินเดิ้ย, อินโดิน้เซ์้ย, ญี่้�ป้�น, คิริบาสำ เกัาหล้(ใตุ�), ลาว, มูาเกั๊า, มูาเลเซ์้ย, มูัลดิ้ฟสำ์, หมูู�เกัาะมูาร์แซ์ลล์, ไมูโครน้เซ์้ย, มูองโกัเล้ย, เมู้ยนมูาร์, นาอูรู, นิวแคลิโดิเน้ย, น้อูเอ, เกัาะนอร์ฟอล์กั, หมูู�เกัาะ    
  นอร์เทิร์นมูาเร้ยนา, ปาเลา, ปาปัวนิวกัิน้, ฟลิิปปินสำ์, พิูตุแคร์น, เรอูน้ยง, ซ์ามูัว, เซ์เชีลสำ์, สำิงคโปร์, หมูู�เกัาะโซ์โลมูอน, ศร้ลังกัา, ไตุ�หวัน, ทาจิกัิสำถาน, ทิเบตุ, ตุิมูอร์-เลสำเตุ, โตุเกัเลา, เตุิร์กัเมูนิสำถาน, หมูู�เกัาะเตุิร์กัและเคคอสำ, ตุูวาลู, วานูอาตุู,    
  เว้ยดินามู, หมูู�เกัาะวาลลิสำและฟ้ดิูนา
• ประเทศท้�ไมู�อยู�ภัายใตุ�ความูค้�มูครองตุามูกัรมูธรรมู์สำำาหรับเดิินทางทั�วโลกั ไดิ�แกั� ประเทศเนปาล และประเทศท้�ถูกัระบ้อยู�ในประเทศท้�มู้ความูเสำ้�ยงสำูง (Sanction Countries) รวมูถึงประเทศดิังตุ�อไปน้� อัฟกัานิสำสำถาน, แอลจ้เร้ย, บ้ร้นดิ้,   
  คองโกั, คิวบา, เอริเทร้ย, กัิน้, อิรัค, โคโซ์โว, ไลบ้เร้ย, ลิเบ้ย, มูอริเตุเน้ย, ไนเจอร์, ไนจ้เร้ย, เกัาหล้เหนือ, เซ์อร์เบ้ย, โซ์มูาเล้ย, ซ์ูดิาน, ซ์้เร้ย, และเยเมูน V.231012



Dance Moves
ประกนัภัยัการเดินทางแดนซ์ ์มฟู

ระยะเวลาเดิินทาง

ค่าเบี�ยประกันภััย (บัาทุ)

เอเซ์ีย ทั�วโลก

ฮิิปฮิอป บูกั้� แซ์มูบ�า ฮิิปฮิอป บูกั้� แซ์มูบ�า แทงโกั�

รายบัุค่ค่ล รายบัุค่ค่ล รายบัุค่ค่ล ค่รอบัค่รัวิ รายบัุค่ค่ล รายบัุค่ค่ล รายบัุค่ค่ล ค่รอบัค่รัวิ รายบัุค่ค่ล ค่รอบัค่รัวิ

   แผนรายเท้�ยว

1-2 วินั 220 285 710 1,420  420  730  1,100  2,200  1,345  2,690

3 วินั 230 300 720 1,440  420  730  1,100  2,200  1,345  2,690

4 วินั 240 335 800 1,600  420  730  1,100  2,200  1,345   2,690 

5 วินั 250 385 835 1,670  460  750  1,155  2,310  1,460  2,920 

6 วินั 295 410 875 1,750  470  780  1,230  2,460  1,510  3,020 

7 วินั 315 450 940 1,880  555  815  1,270  2,540  1,560  3,120 

8 วินั 325 470 980 1,960  575  835  1,300  2,600  1,615  3,230 

9 วินั 335 500 1,020 2,040  585  855  1,340  2,680  1,665  3,330 

10 วินั 345 520 1,040 2,080  605  890  1,360  2,720  1,720  3,440 

11 วินั 365 565 1,250 2,500  660  990  1,560  3,120  1,980  3,960 

12 วินั 375 615 1,290 2,580  680  1,010  1,620  3,240  2,100  4,200 

13 วินั 385 645 1,335 2,670  710  1,030  1,670  3,340  2,190  4,380 

14 วินั 400 680 1,380 2,760  730  1,050  1,720  3,440  2,290  4,580 

15-18 วินั 450 750 1,490 2,980  855  1,250  1,900  3,800  2,600  5,200 

19-22 วินั 500 885 1,685 3,370  960  1,355  2,140  4,280  2,920  5,840 

23-26 วินั 555 970 1,855 3,710  1,100  1,456  2,290  4,580  3,120  6,240 

27-31 วินั 605 1,030 2,030 4,060  1,165  1,560  2,400  4,800  3,330  6,660 

32-45 วินั 875 1,300 2,860 5,720  1,560  2,080  3,120  6,240  3,955  7,910 

46-62 วินั 1,250 1,720 4,050 8,100  1,875  2,915  4,160  8,320  5,200  10,400 

63-75 วินั 1,510 1,880 4,890 9,780  2,100  3,540  5,000  10,000  6,760  13,520 

76-90 วินั 1,770 2,190 5,420 10,840  2,500  4,370  6,040  12,080  8,320  16,640 

91-120 วินั 2,190 2,820 7,080 14,160  3,020  5,000  7,280  14,560  10,610  21,220 

121-150 วินั 2,710 3,440 8,740 17,480  3,640  6,140  9,260  18,520  13,000  26,000 

151-180 วินั 3,330 4,160 11,440 22,880  4,475  7,280  11,960  23,920  15,600  31,200 

แผนรายปี (เดิินทุางไมี่จำากัดิค่รั�งใน 1 ปี แต่ละค่รั�งเดิินทุางต่อเนื�องไมี่เกินจำานวินวิันทุี�ระบัุ)

ไมีเ่กนิ 31 วินั 1,420 2,290 3,640 -  2,710  3,330  4,160 -  5,620  - 

ไมีเ่กนิ 90 วินั 1,980 3,340 5,200 -  3,980  4,370  5,720 -  7,280  - 

ไมีเ่กนิ 120 วินั 2,720 5,100 8,320 -  5,100  5,720  7,080 -  9,570 -

ไมีเ่กนิ 180 วินั 6,040 8,640 13,000 -  10,400  12,896  15,600 -  18,720 - 

ไมีเ่กนิ 365 วินั 9,880 15,080 20,280 -  20,280  22,880  26,520 -  30,160 - 

ประกัันภัยักัารเดินิทางไปตุ�างประเทศ “ทราเวล พูลสัำ” (แผน Dance Moves) บริหารจดัิกัารและจดัิจำาหน�ายโดิยบริษััท เอ ดัิบเบิล ย ูพู้ เซ์อร์วสิำ เซ์สำ (ประเทศไทย) จำากัดัิ (ใบอนญ้ี่าตุนายหน�าประกันัวินาศภัยัเลขท้� ว00034/2559  
ภัายใตุ�ชีื�อทางกัารค�า “Allianz Travel”) และรบัประกันัภัยัโดิยบรษิัทั อลอินัซ์ ์อยธ้ยา ประกันัภัยั จำากัดัิ (มูหาชีน)

หมูายเหตุ้ :
• ผู�เอาประกัันภััยตุ�องมู้อาย้ 6 เดืิอน - 80 ปี
• ผู�เอาประกัันภััยตุ�องมู้ภัูมูิลำาเนาอยู�ในประเทศไทยและเดิินทางออกัจากัประเทศไทยเท�านั�น 
• ผู�เอาประกัันภััยสำามูารถขอเอาประกัันภััยไดิ� 1 กัรมูธรรมู์ตุ�อ 1 ท�านเท�านั�น
• แผนครอบครัวค้�มูครองสำูงสำ้ดิ 4 ท�าน และอย�างน�อย 1 ท�านตุ�องเป็นบิดิาหรือมูารดิาท้�เดิินทางพูร�อมูบ้ตุรโดิยชีอบดิ�วยกัฎหมูายท้�อาย้ไมู�เกิัน 21 ปี
• ผู�เอาประกัันภััยควรศึกัษัาและทำาความูเข�าใจเก้ั�ยวกัับข�อตุกัลงค้�มูครอง เงื�อนไขกัรมูธรรมู์ และผลประโยชีน์อื�นๆ กั�อนตุัดิสิำนใจทำาประกัันภััย
• บริกัารชี�วยเหลือฉุ้กัเฉุินดิำาเนินกัารโดิย บจกั. เอ ดิับเบิลยู พู้ เซ์อร์วิสำเซ์สำ (ประเทศไทย)
• สำอบถามูรายละเอ้ยดิเพิู�มูเติุมู โทร: +66 (0) 2 305 8512 (จ-ศ 8.30-17.30 น.) อ้เมูล: travelinsurance-th@allianz.com 
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Dance Moves
Travel Insurance

Coverage

Sum Insured
Max coverage up to (THB)

Asia Worldwide

Hip Hop Boogie Samba Hip Hop Boogie Samba Tango

1. Loss of Life, Dismemberment, Loss of Sight or Permanent Disability caused by Accident
     - For Insured Person aged from 16 years old to 75 years old
     - For Insured Person aged under 16 years or over 75 years old

1,500,000
750,000

2,000,000
1,000,000

5,000,000
2,500,000

2,000,000
1,000,000

3,000,000
1,500,000

4,000,000
2,000,000

6,000,000
3,000,000

2. Overseas Medical Expense Reimbursement (Per Trip for Annual Plan)
     - Follow-up Medical Expenses in Thailand (within 30 days after arrives in Thailand)
     - First treatment in Thailand (within 7 days after arrives in Thailand)

2,000,000
200,000
50,000

2,000,000
200,000
50,000

3,000,000
300,000
50,000

2,000,000
200,000
50,000

2,500,000
250,000
50,000

3,000,000
300,000
50,000

4,000,000
400,000
50,000

3. Emergency Medical Evacuation and Repatriation Expense  4,000,000 4,000,000  5,000,000  3,000,000 3,000,000 5,000,000  5,000,000

4. Additional Transport -  50,000  50,000 -  50,000  50,000  50,000

5. Child Guard -  50,000  50,000 -  50,000  50,000  50,000

6. Trip Cancellation or Trip Postponement Expenses 50,000 100,000 100,000 - 200,000 300,000 500,000

7. Trip Curtailment - 50,000 100,000 - 200,000 300,000 500,000

8. Travel Delay (Per Trip for Annual Plan)
     (Benefit paid for each complete 6 hours of delay)

-
-

10,000
1,500

40,000
2,500

-
-

15,000
1,500

50,000
4,000

50,000
4,000

9. Missed connecting flight (Per Trip for Annual Plan)
     (Benefit paid for each complete 6 hours of delay)

-
-

10,000
1,500

40,000
2,500

-
-

10,000
1,500

50,000
4,000

50,000
4,000

10. Loss of / Damage to Personal Baggage and/or Personal Property
       - Sublimit Valuable
       - Sublimit per single article, pair, or set of articles

-
-
-

15,000
7,500
1,500

50,000
25,000
5,000

-
-
-

50,000
25,000
5,000

50,000
25,000
5,000

50,000
25,000
5,000

11. Baggage Delay (Per Trip for Annual Plan)
       (Benefit paid for at least 6 hours of delay)

-
-

10,000
1,000

40,000
2,000

10,000
1,000

15,000
1,000

30,000
2,000

50,000
3,000

12. Loss of Personal Money and/or Personal Documents Overseas -  4,000  15,000 -  15,000  15,000  15,000

13. Personal Liability   500,000  1,000,000  3,000,000  1,000,000 2,000,000 2,000,000   5,000,000

14. Golf Equipment - -  20,000 - -  20,000  20,000

15. Hijack 
       (Benefit paid for each complete 12 hours of delay)

50,000
5,000

50,000
5,000

100,000
10,000

50,000
5,000

50,000
5,000

100,000
10,000

100,000
10,000

16. Bail Bond Facility - -  500,000 - -  500,000  500,000

17. Compassionate visit -  100,000  300,000 -  100,000  300,000  300,000

18. Overbooked Flight (Per Trip for Annual Plan)
       (Benefit paid for each complete 6 hours of delay)

-
-

-
-

10,000
1,500

-
-

-
-

10,000
1,500

20,000
2,000

19. Hole-in-One - -  20,000 - -  20,000  20,000

20. Credit Card Indemnity - -  40,000 - -  40,000  40,000

21. Activity Disruption - -  50,000 - -  50,000  50,000

22. Emergency telephone  500  500  500  500  500  500  500

23. Rental Vehicle Excess -  10,000  30,000  10,000  10,000  30,000  30,000

24. Medical Dispatch -  10,000  10,000  10,000  10,000  10,000  10,000

25. Home Renovation or Education Fund - -  100,000 - -  100,000  100,000

26. Overseas Hospital Confinement at least 3 Nights (IPD case) 
       Benefit paid per day

-
-

 10,000
1,000

 30,000
3,000

-
-

 20,000
2,000

 30,000
3,000

 30,000
3,000

27. Transportation cost for OPD case
    Benefit paid per time (Maximum 2 times)

-
-

1,000
500

1,000
500

1,000
500

1,000
500

1,000
500

1,000
500

Remark :
•  The countries are covered under the Travel Asia Plan include American Samoa, Armenia, Azerbaijan, Bangladesh, Bhutan, Brunei Darussalam, Cambodia, China, Christmas Island, Cocos (Keeling) Islands,     
   Cook Islands, East Timor, Fiji, French Polynesia, Hong Kong, India, Indonesia, Japan, Kiribati, Korea (South), Laos, Macau, Malaysia, Maldives, Marshall Islands, Micronesia, Mongolia, Myanmar, Nauru,  
   New Caledonia, Niue, Norfolk Island, Northern Mariana Islands, Palau, Papua New Guinea, Philippines, Pitcairn, Reunion, Samoa, Seychelles, Singapore, Solomon Islands, Sri Lanka, Taiwan, Tajikistan,  
   Tibet, Timor-Leste, Tokelau, Turkmenistan, Turks and Caicos Islands, Tuvalu, Vanuatu, Viet Nam, Wallis and Futuna Islands.
• The countries are not covered under the Travel Worldwide Plan as follows: Nepal and those identifies as Sanction Countries including Afghanistan, Algeria, Burundi, Congo, Cuba, Eritrea, Guinea, Iraq,   
   Kosovo, Liberia, Libya, Mauritania, Niger, Nigeria, North Korea, Serbia, Somalia, Sudan, Syria and Yemen. V.231012



Dance Moves
Travel Insurance

Travel Duration

Premium (Baht)

Asia Worldwide

Hip Hop Boogie Samba Hip Hop Boogie Samba Tango

Individual Individual Individual Family Individual Individual Individual Family Individual Family

   Single Trip

1-2  Days 220 285 710 1,420  420  730  1,100  2,200  1,345  2,690

3  Days 230 300 720 1,440  420  730  1,100  2,200  1,345  2,690

4 Days 240 335 800 1,600  420  730  1,100  2,200  1,345   2,690 

5 Days 250 385 835 1,670  460  750  1,155  2,310  1,460  2,920 

6  Days 295 410 875 1,750  470  780  1,230  2,460  1,510  3,020 

7 Days 315 450 940 1,880  555  815  1,270  2,540  1,560  3,120 

8  Days 325 470 980 1,960  575  835  1,300  2,600  1,615  3,230 

9  Days 335 500 1,020 2,040  585  855  1,340  2,680  1,665  3,330 

10  Days 345 520 1,040 2,080  605  890  1,360  2,720  1,720  3,440 

11  Days 365 565 1,250 2,500  660  990  1,560  3,120  1,980  3,960 

12 Days 375 615 1,290 2,580  680  1,010  1,620  3,240  2,100  4,200 

13  Days 385 645 1,335 2,670  710  1,030  1,670  3,340  2,190  4,380 

14  Days 400 680 1,380 2,760  730  1,050  1,720  3,440  2,290  4,580 

15-18  Days 450 750 1,490 2,980  855  1,250  1,900  3,800  2,600  5,200 

19-22  Days 500 885 1,685 3,370  960  1,355  2,140  4,280  2,920  5,840 

23-26  Days 555 970 1,855 3,710  1,100  1,456  2,290  4,580  3,120  6,240 

27-31  Days 605 1,030 2,030 4,060  1,165  1,560  2,400  4,800  3,330  6,660 

32-45  Days 875 1,300 2,860 5,720  1,560  2,080  3,120  6,240  3,955  7,910 

46-62 Days 1,250 1,720 4,050 8,100  1,875  2,915  4,160  8,320  5,200  10,400 

63-75 Days 1,510 1,880 4,890 9,780  2,100  3,540  5,000  10,000  6,760  13,520 

76-90 Days 1,770 2,190 5,420 10,840  2,500  4,370  6,040  12,080  8,320  16,640 

91-120 Days 2,190 2,820 7,080 14,160  3,020  5,000  7,280  14,560  10,610  21,220 

121-150 Days 2,710 3,440 8,740 17,480  3,640  6,140  9,260  18,520  13,000  26,000 

151-180 Days 3,330 4,160 11,440 22,880  4,475  7,280  11,960  23,920  15,600  31,200 

Annual Multi Trip (Max length per trip within 1 year as per plan selected)

Max 31 Days 1,420 2,290 3,640 -  2,710  3,330  4,160 -  5,620  - 

Max 90 Days 1,980 3,340 5,200 -  3,980  4,370  5,720 -  7,280  - 

Max120 Days 2,720 5,100 8,320 -  5,100  5,720  7,080 -  9,570 -

Max 180 Days 6,040 8,640 13,000 -  10,400  12,896  15,600 -  18,720 - 

Max 365 Days 9,880 15,080 20,280 -  20,280  22,880  26,520 -  30,160 - 
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This “Travel Plus Insurance” (Dance Moves Plan) is managed and sold by AWP Services (Thailand) Co., Ltd. (Non-Life Broker License No. Wor00034/2559,  
under the tradename of “Allianz Travel”) and underwritten by Allianz Ayudhya General Insurance Public Co.,Ltd.

Remarks:
•  The insured must be 6 months – 80 years old as of the date of insured.
•  The insured must reside in Thailand and depart from Thailand only.
•  The Insured person can apply for only 1 policy per person.
•  One Family package covers up to 4 travellers, father and/or mother travelling with the child(ren) aged up to 21 years old. 
•  The Insured should carefully read and comprehend coverage and Terms and Conditions before binding cover
•  Travel Assistance services are provided by AWP Services (Thailand) Co., Ltd.
•  For more information: Tel: +66 (0) 2 305 8512 (Mon-Fri 8.30-17.30 hrs) Email: travelinsurance-th@allianz.com 


